THOR MEDICAL ASA

THOR MEDICAL ASA
ISIN: NO0010597883  WKN: -

Ubersicht
18.07.2024 12:00:41 5J
Kurs
0,0771 EUR I
Differenz ©  -0,90% (-0,00)
Stammdaten 3.00
ISIN NO0010597883 \ #
Symbol NANOV L J
Borse Stuttgart ¥
Wihrung EUR 2.00
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie I"N“L {'
Marktkapitalisierung 21 EUR L.oo
(Mio)
Benchmark OSLO BYRS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)
0.00
Marktdaten 2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) 0,0772 EUR
(20.000)
Brief (Volumen) 0,0978 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
(20.000) die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Erdffnung 0,0678 EUR Quelle: FactSet
Hoch 0,0771 EUR
Tief 0,0678 EUR  Aktuellstes Research
Schluss Vortag 0,0778 EUR
VWAP ) Branchen
Volumen (Stiick) 0 Datum Uberschrift Download
Gehandelte 0,00 15.07.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &
Stiickzahl 12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Trades 4 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Letztes Volumen 0 24.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

13

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NO0010597883&ID_NOTATION=128483175
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=58b8456a4e823e30d11a307184374dda070ccd637ce122a4fdda079f9bf42c1e&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b74398653511ed73e&time=1721385485&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d002aae83ac34184ab1e1ec78e68ba5c85cab578a7eae5cdd9663a34582f56b&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f492596aca29bbf8c&time=1721385485&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8bc600b54aa1c1fd60b653bdc7264fbaa898031ed02f12cf106a0d2d53d94c75&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=bae74a60a6a6a51e5&time=1721385485&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=567d079f5f94d3263e1b5edd25175286ddefb282495bdded6d84c5848f54dbca&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=507f51f6e089fb2bb&time=1721385485&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f0c353aad3c21639bef332fe7c4fd19141473ea5b618bd5da697809c93cb8bff&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=821bad7a659857091&time=1721385485&tool=RSC

THOR MEDICAL ASA

Details

18.07.2024 12:00:41
Kurs

0,0771 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

-0,90% (-0,00)

NO0010597883
NANOV
Stuttgart

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
21 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

0,0772 EUR
(20.000)

0,0978 EUR
(20.000)

0,0678 EUR
0,0771 EUR
0,0678 EUR
0,0778 EUR
0

0,00

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -22,12%
Perf (abs.) -0,02
Beta -0,01
Volatilitdit 206,79

ERSTE

Group

1J 3J
-48,82%
-0,07
0,38
194,42

-96,24%
-1,99
1,11
216,33

3.00

2.00

L.00

0.00

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
First North Stockholm
Disseldorf

Datum

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18.07.2024
07.06.2024
11.09.2023

Zeit

12:00
08:11
08:59

08:09
09:31
19:31

0,1268 EUR (22.01.2024
0,0514 EUR (07.03.2024
0,1640 EUR (26.07.2023
0,0514 EUR (07.03.2024

Kurs

0,0771 EUR
0,0936 EUR
1,033 NOK

0,0829 EUR
1,136 NOK
0,1018 EUR

0,0777 EUR (0
0,0774 EUR (0
0,0741 EUR (281
0,0891 EUR (122

—_— = — — — — — —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00
0,00 2
0,00
0,00 1
0,00
0,00 5
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=128483175
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325207588
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=131822381
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=131822381
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=128483176
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=128410154
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344432638

THOR MEDICAL ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
w~ thor :
‘ medical
Kontaktdetails
THOR MEDICAL

Karenslyst alle 9 C 0278 Oslo
Telefon+ 47 974 14 000

Fax: -

E-mail: post@thormedical.no
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